(S) North.

in *northgu* (S). testes teodulf pumi yrmynuuardus anulo heriger uuil-dul-

guber-nante
Corbe-
iam Wa-
rino.

§. 70.

Tradiderunt *Liudulfus* (f) et teodgerus in *cogardo* quidquid proprium habuerunt. testes giki hunuuardus aldmer folcmer hildric bernhardus addic uuulger feniher.

§. 71.

Tradidit hildibert pro anima fratris sui thiadric in *uuitbem* (T) mansum I. et in *fresienhus* (U) mansum I. et in *uuulfriedesbrec* (V) quidquid ibi habuit in siluis et in campis. testes uuulher gelo bodo uuydo *beui* bernhard.

§. 72.

Tradidit asculf in *hagerebhem* (W) quidquid habuit. testes marscale gherbern amo alsuuard dando hered.

§. 73.

Tradidit laico in loingo *uualte* (X) *liauildindburstal* et *bamlineftade* testes folkeri bruni suithard tueho uuerimbold pamo odi lant-uart uual.

§. 74

(S) *Northgu* est Nörthen oppidum in principatu Göttingensi. In Registro nostro ex De villa citato statim sequitur villam *Guddinge*, in pago *Logne* sitam, villa *Northbu* in eo- Northgu. dem pago conspicua. Bona Corbeiensis in villis *Guddingun* et *Northgu* quorundam delata sint, inuenies in *Historia Corbeiensi*.

(f) *Liudulfus* viderur esse comes Luidulfus et frater Warini, abbatis Corbeiensis. De *Luidolfus* eorum consanguineus, comes Thiodger, supra sepius memoratus, ad docto et familiam Brunonianam referendus est, ut infra §. 104. not. (n) obseruabimus. villa *Cogardo*, vel *Cogardun*, ut etiam infra sepius nominatur, nulla alia villa est, præterquam que in Registro nostro nominatur *Kogerde* in pago *Wikanaelde*, per quam intelligimus *Keierde* seu *Keier*, olim sub dominio Homburgico, iam vero sub ducatu Brunsuicensis sitam. Est ecclesia ibidem filia ecclesie in vico Delliesen ad siluam dictam Hils.

(T) De villa *Witbem* in pago Auga vide supra §. 19. not. (E)

De villa
Withem.

(U) De villa *Fresienbus*. vide supra §. 59. Erat in pago Nethga hœ villa.

De villa
Fresien-
bus.

(V) *Wulfriedesbrec* idem est ac locus a quodam Wulfriedo erutus, germanice ein Ort den Wulfried zuerst aus dem Anger gebrochen und gebauet; ubi vero hic lo- Wulfriedus situs fuerit, indicat nostrum Registrum, in quo idem collocatur in pagum desbrec. *Nethga*. Sed ipsa villa est desolata, olim reperta haud procul ab *Himmihusen* *Aimpachusen* vico intra episcopatum Paderbornensem in loco, qui adhuc nominatur *Wroffbrock*.

(W) De villa *Hagerbem* in pago *Logne* vide supra §. 34. not. (x). *Afculf* ergo, qui De villa hœ tradidit, videtur idem esse, qui supra §. 69. donauit, quidquid habuit in *Hagers- hem*.